
 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 

Tel:03-3552-8261 Fax:03-3552-8263 

www.ushiolighting.com 

2025年 2月吉日 

お客様各位 

JD（ミニハロゲン）ランプのコーティング材料変更のお知らせ 

 
拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、ご愛顧をいただいております JD（ミニハロゲン）ランプにつきまして、使用しておりま

すコーティング材料の生産終了に伴い、材料変更を実施致します。 
この為、従来品と比較してバルブ（ガラス管）の透明度が若干低下する場合がございますが、電気
特性や信頼性に関しては問題なく、これまで通り安心してご使用いただけます。 
ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

【対象ハロゲンランプ】 
JD110V50ＷＮＰ/E JD100V65WNP/E JD110V65WNP/E 
JD100V85WNP/E JD110V85WNP/E JD110V130WNP/E 

 
【切り替え日】 

2025 年 2 月以降 順次 
 

【外観】 
【従来品】     【変更品】 

 
 
 
 
 
 
 

以上 


